PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 0017-2024
VINCULADO AO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.131.426-2024

O Prefeito Municipal de Itabuna, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o julgamento do
Pregoeiro e Equipe de Apoio, diante do Despacho favorável do Controle Interno, no interesse da Administração,
em homologar o resultado da licitação PREGÃO ELETRONICO Nº 0017-2024 que tem como objeto a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA E/OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR
DESTINADO AOS ALUNOS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE ITABUNA-
BA, e adjudicar o seu objeto em favor da empresa:

EMPRESA: DZSET TRANSPORTE E LOGÍSTICA, CNPJ: Nº 16.824.878/0001-81, com resultado para o lote disputado
no certame, perfazendo o valor global de R$ 1.628.524,96 (Um milhão, seiscentos e vinte e oito mil, quinhentos
e vinte e quatro reais e noventa e seis centavos).

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Itabuna-BA, 03 de outubro de 2024.

Adriana dos Santos Souza Tumissa
Secretária da Educação.

		2024-10-03T11:57:14-0300
	ADRIANA DOS SANTOS SOUZA TUMISSA:97235350504
	Eu sou o autor deste documento